Sancti Angeli (SanVAngelo, Sicile),

castrum, iii, 519.

Sancti Asterii (Saint-Astier, Dordogne),

locus, V. Helias.

Sancti Audoeni (Saint-Ouen, Seine),

locus, iii, 229.

Sancti Audomari (Saint-Omer, Pas-de-

Calais,) ecclesia collegiata, iii, 5.

Sancti Aredii (Saint-Yrieix, Haute-
Vienne), parochialis ecclesia, iii, 145.

Sancti Bartholomaei Frankenfurdensis

(Saint-Barthelemy, a Francfort-sur-

le-Mein), ecclesia, iv, 152, 153, 155.

SanctiBonifacii (SanBonifacio, Italie),

comes, m, 504.

Sancti Caprasii Agennensis (Saint-

Caprais, k Agen), ecclesia, m, 222.

Sancti Cassiani (San Casciano, Italie),

locus, III, 546, 548, 551, 554.

Sancti Clari de Aigentato [S. Clair-

d'Argentat, Correze), parochialis ec-

clesia, iv, 375.

Sancti Cypriani (Saint-Cyprien, a Tou-
louse), conventus, IV, 372.

Sancti Cyrici (Saint-Cyr au Mont d'Or,

Rhone), locus, iii, 128.

Sancti Dionysii (Saint-Denis, Seine),

locus, III, 229.

Sancti Exuperii (Saint-Exupery, Cor-

reze), parochialis ecclesia, iv, 320.

Sancti Felicis (Saint-Felix-de-Caraman,

Haute-Garonne), castrum, iii, 34. 37,

329, 330, 331.

Sancti Florentii de Salmurio (Saint-

Florent-lez-Saumur, Maine-et-Loire),

monasterium, iv, 280, 284, 287, 289.

Sancti Flori (Saint-Flour, Cantal), civi-

tas, IV, 173, 379; — dioecesis, iii, 291,

477; IV, 173; — episcopus, v. Ar-
chambaldus.

Sancti Flori (Saint-Flour de Mercoire,

Lozere), ecclesia, iv, 334. -«

Sancti Frontonis (Saint-Front, a Peri-

gueux), IV, 98, 99, 146, 149.

Sancti Gaudentii (San Gaudenzio, Ita-

Iie),locus,iii, 525.

Sancti Geminiani^5a/i Gimignano,Ita.-

lie), iii, 555, 556.

Sancti Genesii (Saint-Genies), v. Ber-

trandus.

Sancti Georgii, dominus, v. Saint-

Geoiges.

Sancti Georgii de Alassaco (S. Georges

d'Allassac , Correze), capella, iv, 283.

Sancti Geraldi (Saint-Geraud, a Li-

moges), hospitale, iv, 282.

Sancti Germani Autissiodensis (Saint-

Germain VAuxerrois, a Paris), deca-

nus, III, 117.

Sancti Germani subtus Calliacum

(Saint- Germain-sous-Cailly, Seine-

Inferieure)
,
parochialis ecclesia, iii,

339,341.

Sancti Germani prope Mansum serenum
(Saint-Germain de Masere, aujour-

d'hui S. Germain-en- Limousin,
Haute-Vienne), ecclesia coUegiata,

IV, 162, 290-296.
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Sancti Germani de Pratis (Saint-Ger-

main-des-Pres, a Paris), monaste-
rium, V. Joannes.

Sancti Guillelmi de Deserto (Saint-

Guilhem-le-Desert, Herault), monas-
terium^ iii, 450; iv^ 195.

Sancti Hermelandi (Saint-Herbland, a

Rouen) , ecclesia parochialis, iv,

289.

Sancti Hilarii (Saint-Hilaire, a Poi-

tiers), decanus, iv, 296.

Sancti IUidii (Saint-Chely d'Apcher,

Lozere) , domus O. Minoium, iv,

431.

Sancti Joannis (San Giovanni, Italie),

castrum, iii, 547.

Sancti Joannis Angliacensis (Saint-

Jean d'Angely, Charente-Inferieure),

monasterium, iv, 144.

Sancti Joannis de Laudona (Saint-

Jean de Laudonie, Dordogne?), ec-

clesia parochiahs, iv, 286.

Sancti Joannis de Roeda (Saint-Jean,

d Rouede, Gers), ecclesia parochialis,

III, 269, 275, 313.

Sancti Juliani,decanus, m, 348, 349.

Sancti Justi Lugdunensis (Saint-Just,

a Lyon), ecclesia parochialis, iv, 413.

Sancti Laurentii de Arboribus (Saint-

Laurent-des-Arbres, Gard), parochia-

lis ecclesia, iv, 368.

Sancti MarcelH juxta Parisius (Saint-

Marcel, a Paris), ecclesia collegiata,

III, 339.

Sancti Marcelli, locus, iv, 143.

Sancti Martialis Lemovicensis (Saint-

Martial, a Limoges) monasterium,
IV, 276, 279, 281, 282, 287, 288.

Sancti Martialis (Saint-Martial)
,
gens

galHca, V. Delphina, Guido, Hugo,
Petrus; — villa, iv, 375.

Sancti Martialis Narbonensis (Saint-

Martial, en la cathedrale de Nar-
bonne),capella, iv,142,144, 147, 148.

Sancti Martini de Campis (Saint-Mar-

tin-des-Champs, Seine), prioratus, iv,

287.

Sancti Martini de Gonnovilla (Saint-

Martin-de-Genneville, Calvados), pa-

rochialis ecclesia, iii, 339.

Sancti Martini deu Got (Saint-Martin-

de-Haux, Gironde), collegiata eccle-

sia, III, 245-250.

Sancti Martini Turonensis (Saint-Mar-
tin, a Tours), decanus, v. Stephanus
de Mornayo.

Sancti Matthaei juxta Rothomagum
[Saint-Mathieu, Seine-Inferieurc), do-

mus sororum, iii, 336, 337, 343.

Sancti Maturini Parisiensis (Saint-

Mathurin, a Paris), domus, iv, 304.

Sancti Medardi Suessionensis (Saint-

Medard, a Soissons), monasterium,
m, 107.

Sancti Michaelis (Saint-Michel, a Car-

cassonne), parochialis ecclesia, iv,

372.

Sancti Michaelis in periculo maris (Le

Mont Saint-Michel, Manche), monas-
terium, iv, 406.

Sancti Miniati (San Miniato, Italie),

locus, III, 554, 556.

Sancti Papuli (Saint-Papoul, Aude),'

civitas, IV, 9;— dioecesis, m, 282; iv,

373: — ecclesia, iii, 291, 296, 297;

IV, 9, 319, 373; — episcopus, iii, 279,

297 ; IV, 8, et v. Raymundus de Mos-
tuejolis.

Sancti Pauli de Fenolhedesio (Saint-

Paul de Fenouillet, Pyrenees-Orien-

tales), ecclesia coUegiata, iv, 9, 289.

Sancti Pauli (Saint-Paul, a Narbonne),

ecclesia, iv, 144, 145.

Sancti Petri, cardinalis, v. Franciscus

de Theobaldescis.

Sancti Petri de Alpibus (Saint-Pierre

d'Aps, Ardeche), parochialis ecclesia

IV, 340.

Sancti Petri de Burlatio (Saint-Pierre,

d Burlats, Tarn), ecclesia coUegiata,

IV, 9, 413.

Sancti Petri Diensis (Saint-Pierre, d

Die, Drome), prioratus, iv, 430.

Sancti Petri de Gobesio (Saint-Pierre-

de-Gaubert,ljOt-et-GaTonne) ,iu, 269,

275.

Sancti Petri de Masseriis, iii, 477.

Sancti Petri de Romevo (Saint-Pierre,

d la Romieu, Gers), ecclesia colle-

giata, m, 266, 268-272, 274, 310-313,

385 ; — prioratus, iii, 274.

Sancti Petri Scheradii (San Pietro Sche-

raggio, Italie), locus, iii, 483.

Sancti Petri de Viridifolio (Saint-

Pierre de Verfeuil, Gard), capella,

IV, 340.
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Sancti Pontii Thomeriarum (Saint-

Pons de Thomieres, Herault), episco-

pus, V. Stephanus Cambarou.
Sancti Pontii (Saint-Pons, Hautes-

Alpes),iv,170,172, 264.

Sancti Privati de Vallelancia (Saint-

Privat de Val Longue, Lozere), eccle-

sia, IV, 340.

Sancti Remigii, v. Saint-Remy.

Sancti Richarii (Saint-Riquier, Seine-

Inferieure), parochialis ecclesia, m,
339.

Sancti Romani de Tarno (Saint-Rome-

de-Tarn, Aveyron), castrum, ni, 482.

Sancti Romani (Saint-Rome, a Tou-
louse), coenobium, iv, 372.

Sancti Ruffi extra Valentiam (Saint-

Ruf, Drome), monasterium, iv, 330,

339.

Sancti Ruffi (Saint-Ruf, a Montpellier),

collegium, v. Montispessulani.

Sancti Saturnini (Saint-Sernin, a Car-

cassonne), parochialis ecclesia, iv,

372.

Sancti Saturnini (Saint-Saturnin,

Aveyron), locus, iv, 162.

Sancti Saturnini (Saint-Sernin, a Tou-
louse), Cartusiense monasterium, iv,

73.

Sancti Savini (San Savino, Italie),

locus, III, 526.

Sancti Severi (Saint-Sever, Landes),

monasterium,iii, 224 et v. Galhardus.

Sancti Stephani (Saint-Etienne, a Nar-

bonne), ecclesia, iv, 144-146.

Sancti Stephani de Securo (Saint-

Etienne-de-Segur, Aveyron), iii, 296.

Sancti Stephani de Tescone (Saint-

Etienne-de-Tescou, a Montauban),
ecclesia coUegiata, iv, 9.

Sancti Stephani (Saint-Etienne, a Tou-
louse), conventus, iv, 372.

Sancti Symphoriani castri (Saint-

Symphorien-sur-Coise, Rhone), paro-

chialis ecclesia, iv, 410-412.

Sancti Thomae de Capella de Planis

(S. Thomas de La Chapelle-aux-Plats,

Correze), parochialis ecclesia,iv, 375.

Sancti Verani (Saint-Veran, Vaucluse),

monasterium, iv, 278, 319.

Sancti Victoris Massiliensis (Saint-

Victor de Marseille, Bouches-du-
Rhone), monasterium, iii, 254.

Sancti Vincentii (Saint-Vincent, a Gar-